
 

                    

 

CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA - CREF13/BA-SE 

                              13 ª REGIÃO/BA-SE – LEI 9696/98 

 

 

AVENIDA ANTONIO CARLOS MAGALHÃES N. º 3259 SALA 608 – CENTRO  EMPRESARIAL 

AURÉLIO LEIRO SALVADOR/BAHIA CEP:41.800.700 TEL: (71) 3351-7120 / TELEFAX – 3351 

– 8769 

E-mail: cref13@cref13.org.br 

 

Salvador, 14 de maio de 2013. 
 

PORTARIA CREF13/BA-SE Nº 93/2013 
 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS 
MEMBROS DA COMISSÃO DE CONTROLE E 
FINANÇAS DO CREF13/BA-SE. 

 
O VICE-PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA 
DA 13ª REGIÃO/BAHIA E SERGIPE, no uso de suas atribuições legais e 
estatutárias; 
 
CONSIDERANDO a necessidade de composição da Comissão de Controle e 
Finanças; 
 
CONSIDERANDO, o disposto no Art. 44 do Estatuto do CREF13/BA-SE – 
Resolução CREF13/BA-SE nº 33/2011. 
 
RESOLVE: 
 

Art. 1º - Tornar pública a nomeação, como membros da Comissão de Controle 
e Finanças, dos Senhores: PAULO NEVES ROCHA - CREF 000128-G/BA; 
SIMON VASCONCELOS PEREIRA - CREF 002141-P/BA, ANTONIO JORGE 
SANTOS DE MATOS - CREF 000514-G/BA; e EDIMILSON MERCES 
OLIVEIRA - CREF 003184-G/BA, com mandato até 31/12/2015. 
 
Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor a partir desta data. 

 
 

 
Álvaro Gonçalves de Oliveira Filho 
Vice-Presidente do CREF 13/BA-SE  

CREF 000818G-/BA 


